KpacHoBa Banepus PomaHOBHa

dopmMa cBeOeHUN O BbINOJIHEHHbIX OLEHLWMUKOM oTyeTax 3a | kBsaptan 2023 roaa.
Mo3uuusa CBepeHusn

daMmunus, uMs, OTYECTBO KpacHoBa Banepuns PomaHoBHa

Homep B peecTpe uneHos POO 000677
JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO 15.08.2007

I0p. MU0
Homep P "

3aKJilo4yuBLUee DaTa Bup, HanpasneHue
oTyeTa O6beKkT . .

OOroBop Ha COCTaBJIEHMUA onpepenseMmon OLLeHO4YHOM
06 OL,eHKH

nposepeHue oTyeTa CTOMMOCTHU DeATeNbHOCTH
oueHKe

OLLeHKM

4Yro KpacHoBa OueHka
3866608 09.01.2023 KeapTupa PblHO4YHas

B.P. HeOBMXNMOCTU

YO KpacHoBa OueHka
3869155 10.01.2023 KBapTupa PbiHOYHaA

B.P. HEeOBUMXXNMOCTU

YO KpacHoBa OueHka
3869402 pachod 10.01.2023 KeapTupa PbiHOYHas HERK

B.P. HeOABUMXXNMOCTHU

YO KpacHoBa OueHka
3870922 PacHos 10.01.2023 KeapTupa PbiHO4YHas HERK

B.P. HeOABUXNMOCTHU

YO KpacHoBa OueHka
3872862 pacros 10.01.2023 KeapTupa PbiHO4YHas HERK

B.P. HeOBMXNMOCTN

Yo KpacHoBa PbIHOYHas, OueHka
H-01/23 P 11.01.2023 KsapTupa H

B.P. NINKBUAALMNOHHAA HeaBVMXNMOCTK

4Yro KpacHoBa PbiHOYHaA, OueHka
H-02/23 12.01.2023 KBapTupa

B.P. NINKBUOALMOHHANA HEeOBMXNMOCTN

4Yro KpacHoBa OueHka
3870147 13.01.2023 KeBapTupa PblHO4YHas

B.P. HeOBMXNMOCTU

4Yro KpacHoBa OueHka
3885910 16.01.2023 KeapTupa PblHO4YHas

B.P.

HeABNXNMOCTN



3890146

3894956

3889348

H-03/23

0-01/23

3903825

3900087

H-04/23

3920194

3920371

3917458

3918442

3937271

3938830

3941653

3944523

Yro KpacHoBa
B.P.

4Yro KpacHoBa
B.P.

4o KpacHoBsa
B.P.

4Yro KpacHoBa
B.P.

YO KpacHoBa
B.P.

4Yro KpacHoBa
B.P.

4Yro KpacHoBa
B.P.

4Yro KpacHoBa
B.P.

4Yro KpacHoBa
B.P.

YO KpacHoBa
B.P.

YO KpacHoBa
B.P.

Yo KpacHoBa
B.P.

4Yro KpacHoBa
B.P.

4Yro KpacHoBa
B.P.

4Yro KpacHoBa
B.P.

4Yro KpacHoBa
B.P.

17.01.2023

18.01.2023

19.01.2023

19.01.2023

19.01.2023

20.01.2023

20.01.2023

23.01.2023

25.01.2023

25.01.2023

27.01.2023

27.01.2023

30.01.2023

30.01.2023

30.01.2023

30.01.2023

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

Hexxunble
30aHusA

Ob6opynoBaHue

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KeapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KeBapTupa

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas,
NIMKBNOALUNOHHAA

PbIHOYHa4,
NNMKBNOALUNOHHAA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA,
NINKBUOALMNOHHAA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbIHOYHas

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeABMXUMOCTU

OueHKa
HeABMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
OBVKNMOT 0O
MMyLlecTBa

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXXNMOCTK

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTK

OueHKa
HeABUXUMOCTU

OueHka
HeABUXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTHU

OueHka
HeOBMXXNMOCTK

OueHka
HeOBMXUMOCTU



3944778

3945096

3946429

H-05/23

H-06/23

3944307

3953616

3947013

H-07/23

H-8/23

3969434

3976165

H-09/23

H-10/23

H-11/23

3980897

Yro KpacHoBa
B.P.

4Yro KpacHoBa
B.P.

4o KpacHoBsa
B.P.

4Yro KpacHoBa
B.P.

4Yro KpacHoBa
B.P.

YO KpacHoBa
B.P.

Yro KpacHoBa
B.P.

4Yro KpacHoBa
B.P.

4Yro KpacHoBa
B.P.

4Yro KpacHoBa
B.P.

4Yro KpacHoBa
B.P.

4Yro KpacHoBa
B.P.

Yo KpacHoBa
B.P.

YO KpacHoBa
B.P.

4Yro KpacHoBa
B.P.

4Yro KpacHoBa
B.P.

30.01.2023

30.01.2023

30.01.2023

30.01.2023

01.02.2023

01.02.2023

02.02.2023

02.02.2023

03.02.2023

04.02.2023

09.02.2023

09.02.2023

09.02.2023

09.02.2023

09.02.2023

10.02.2023

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KeBapTupa

Hexunble
30aHunsA

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

Xunon nom

YXunon oom

Xunon nom

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas,
NIMKBNOALUNOHHAA

PbiHOYHas,
NINKBNOALUNOHHASA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHa4q,
NNKBMOAUNOHHAaA

PblHOYHa4,
NNKBMOaUNOHHasA

PbiHOYHas

PbIHOYHasA

PblHOYHaA

PblHOYHa4q,
NINKBMOALMOHHAA

PblHOYHa4q,
NNKBNOAUNOHHAsA

PblHOYHaA

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeABMXUMOCTU

OueHKa
HeABMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBMXMUMOCTK

OueHka
HeOBNXUMOCTU

OueHKa
HeOBVMXXNMOCTK

OueHka
HeABMXUMOCTU

OueHka
HeABMXUMOCTU

OueHka
HeaBMXUMOCTHU

OueHka
HeOBMXXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTK

OueHKa
HeOBNXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTU

OueHka
HeABUMXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU



H-12/23

3980868

H-13/23

H-14/23

H-15/23

H-16/23

3971054

H-17/23

H-18/23

3969434

4023833

H-19/23

H-20/23

H-21/23

H-22/23

4074680

Yro KpacHoBa
B.P.

4Yro KpacHoBa
B.P.

4o KpacHoBsa
B.P.

4Yro KpacHoBa
B.P.

4Yro KpacHoBa
B.P.

YO KpacHoBa
B.P.

Yro KpacHoBa
B.P.

4Yro KpacHoBa
B.P.

4Yro KpacHoBa
B.P.

4Yro KpacHoBa
B.P.

4Yro KpacHoBa
B.P.

4Yro KpacHoBa
B.P.

Yo KpacHoBa
B.P.

YO KpacHoBa
B.P.

4Yro KpacHoBa
B.P.

4Yro KpacHoBa
B.P.

10.02.2023

10.02.2023

10.02.2023

10.02.2023

10.02.2023

10.02.2023

13.02.2023

14.02.2023

15.02.2023

16.02.2023

19.02.2023

20.02.2023

21.02.2023

02.03.2023

02.03.2023

03.03.2023

KBapTupa

KBapTupa

Xunon nom

3eMesbHble
y4acTKu

KeapTupa

Hexunble
34aHn4

KBapTupa

3eMebHbIN
yyacToK

YXunon nom

KBapTupa

KeBapTupa

3eMesibHbIn
y4acToK

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

PblHOYHa4,
NNKBMOAUNOHHAasA

PbiHOYHas

PblHOYHa4q,
NNKBMOaUNOHHAA

PbiHOYHas,
NIMKBNOALUNOHHAA

PbiHOYHas,
NINKBNOALUNOHHASA

PbiHOYHa4,
NMKBNOALUNOHHAA

PblHOYHaA

PblHOYHa4,
NNKBMOAUNOHHAasA

PblHOYHa4q,
NNKBMOAUNOHHAaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas,
NIMKBNOALUNOHHAA

PbiHOYHas,
NIMKBNOALUNOHHAA

PbIHOYHa4,
NNKBMOALUNOHHAA

PblHOYHa4q,
NINKBMOALMOHHAA

PblHOYHa4q,
NNKBNOAUNOHHAsA

PblHOYHaA

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeABMXUMOCTU

OueHKa
HeABMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBMXMUMOCTK

OueHka
HeOBNXUMOCTU

OueHKa
HeOBVMXXNMOCTK

OueHka
HeABMXUMOCTU

OueHka
HeABMXUMOCTU

OueHka
HeaBMXUMOCTHU

OueHka
HeOBMXXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTK

OueHKa
HeOBNXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTU

OueHka
HeABUMXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU



4095210

4066355

4080260

4085875

H-23/23

4082147

4069564

4081065

H-24/23

H-25/23

4103660

H-26/23

H-27/23

H-28/23

H-29/23

4119230

Yro KpacHoBa
B.P.

4Yro KpacHoBa
B.P.

4o KpacHoBsa
B.P.

4Yro KpacHoBa
B.P.

4Yro KpacHoBa
B.P.

YO KpacHoBa
B.P.

Yro KpacHoBa
B.P.

4Yro KpacHoBa
B.P.

4Yro KpacHoBa
B.P.

4Yro KpacHoBa
B.P.

4Yro KpacHoBa
B.P.

4Yro KpacHoBa
B.P.

Yo KpacHoBa
B.P.

YO KpacHoBa
B.P.

4Yro KpacHoBa
B.P.

4Yro KpacHoBa
B.P.

03.03.2023

03.03.2023

06.03.2023

06.03.2023

06.03.2023

09.03.2023

10.03.2023

11.03.2023

12.03.2023

12.03.2023

13.03.2023

13.03.2023

13.03.2023

14.03.2023

14.03.2023

15.03.2023

KBapTupa

KBapTupa

Xunon nom

KeBapTupa

KeapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KeBapTupa

Xunon nom

Xunonm nom

KBapTupa

3eMenbHbIN
yyacTok

KBapTupa

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas,
NINKBNOALUNOHHASA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHa4q,
NNKBMOAUNOHHAaA

PblHOYHa4,
NNKBMOaUNOHHasA

PbiHOYHas

PbiHOYHas,
NIMKBNOALUNOHHAA

PbIHOYHa4,
NNKBMOALUNOHHAA

PblHOYHa4q,
NINKBMOALMOHHAA

PblHOYHa4q,
NNKBNOAUNOHHAsA

PblHOYHaA

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeABMXUMOCTU

OueHKa
HeABMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBMXMUMOCTK

OueHka
HeOBNXUMOCTU

OueHKa
HeOBVMXXNMOCTK

OueHka
HeABMXUMOCTU

OueHka
HeABMXUMOCTU

OueHka
HeaBMXUMOCTHU

OueHka
HeOBMXXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTK

OueHKa
HeOBNXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTU

OueHka
HeABUMXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU



H-30/23

4124895

4129743

4132654

4132874

H-31/23

H-32/23

4152185

4159495

4141947

4158921

H-33/23

0-02/23

4179020

H-34/23

4190459

Yro KpacHoBa
B.P.

4Yro KpacHoBa
B.P.

4o KpacHoBsa
B.P.

4Yro KpacHoBa
B.P.

4Yro KpacHoBa
B.P.

YO KpacHoBa
B.P.

Yro KpacHoBa
B.P.

4Yro KpacHoBa
B.P.

4Yro KpacHoBa
B.P.

4Yro KpacHoBa
B.P.

4Yro KpacHoBa
B.P.

4Yro KpacHoBa
B.P.

4Yro KpacHoBa
B.P.

4Yro KpacHoBa
B.P.

4Yro KpacHoBa
B.P.

4Yro KpacHoBa
B.P.

15.03.2023

16.03.2023

17.03.2023

18.03.2023

21.03.2023

21.03.2023

22.03.2023

23.03.2023

23.03.2023

23.03.2023

24.03.2023

24.03.2023

25.03.2023

28.03.2023

29.03.2023

30.03.2023

KBapTupa

3eMebHbIN
yyacToK

KBapTupa

KeBapTupa

MalunHo-mecTo

Xunonm oom

Xunnon nom

XXunon nom

KBapTupa

KBapTupa

YXunon oom

Hexunble
30aHunsA

O6opynosaHune

KBapTupa

KBapTupa

KeBapTupa

PblHOYHa4,

NNMKBNAaUMNOHHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbIHOYHasA

PbiHOYHa4,

NINKBNOaUMNOHHaA

PblHOYHa4q,

NINKBNAaUMNOHHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas,

NINKBUAALMOHHASA

PblHOYHa4q,

NINKBNAaUMNOHHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbIHOYHas

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeABMXUMOCTU

OueHKa
HeABMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBMXMUMOCTK

OueHka
HeOBNXUMOCTU

OueHKa
HeOBVMXXNMOCTK

OueHka
HeABMXUMOCTU

OueHka
HeABMXUMOCTU

OueHka
HeaBMXUMOCTHU

OueHka
HeOBMXXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTK

OueHKa
OBUXNMOT 0
nMyLlecTBa

OueHka
HeOBUMXUMOCTHU

OueHka
HeOBMXXNMOCTK

OueHka
HeOBMXUMOCTU



YO KpacHoBa 3eme 7 OueHka
pacHos 31.03.2023 MENIEHEIN PbiHOYHas HERK

4192816
B.P. y4acToK HeaBMXNMOCTU



