

# Краснова Валерия Романовна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за I квартал 2023 года.					
Позиция		Сведения			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Краснова Валерия Романовна			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		000677			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		15.08.2007			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
3866608	ЧПО Краснова В.Р.	09.01.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
3869155	ЧПО Краснова В.Р.	10.01.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
3869402	ЧПО Краснова В.Р.	10.01.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
3870922	ЧПО Краснова В.Р.	10.01.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
3872862	ЧПО Краснова В.Р.	10.01.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
H-01/23	ЧПО Краснова В.Р.	11.01.2023	Квартира	Рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
H-02/23	ЧПО Краснова В.Р.	12.01.2023	Квартира	Рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
3870147	ЧПО Краснова В.Р.	13.01.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
3885910	ЧПО Краснова В.Р.	16.01.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
3890146	ЧПО Краснова В.Р.	17.01.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
3894956	ЧПО Краснова В.Р.	18.01.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
3889348	ЧПО Краснова В.Р.	19.01.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
H-03/23	ЧПО Краснова В.Р.	19.01.2023	Нежилые здания	Рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
O-01/23	ЧПО Краснова В.Р.	19.01.2023	Оборудование	Рыночная, ликвидационная	Оценка движимого имущества
3903825	ЧПО Краснова В.Р.	20.01.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
3900087	ЧПО Краснова В.Р.	20.01.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
H-04/23	ЧПО Краснова В.Р.	23.01.2023	Квартира	Рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
3920194	ЧПО Краснова В.Р.	25.01.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
3920371	ЧПО Краснова В.Р.	25.01.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
3917458	ЧПО Краснова В.Р.	27.01.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости

3918442	ЧПО Краснова В.Р.	27.01.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
3937271	ЧПО Краснова В.Р.	30.01.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
3938830	ЧПО Краснова В.Р.	30.01.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
3941653	ЧПО Краснова В.Р.	30.01.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
3944523	ЧПО Краснова В.Р.	30.01.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
3944778	ЧПО Краснова В.Р.	30.01.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
3945096	ЧПО Краснова В.Р.	30.01.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
3946429	ЧПО Краснова В.Р.	30.01.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
H-05/23	ЧПО Краснова В.Р.	30.01.2023	Квартира	Рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
H-06/23	ЧПО Краснова В.Р.	01.02.2023	Нежилые здания	Рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
3944307	ЧПО Краснова В.Р.	01.02.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
3953616	ЧПО Краснова В.Р.	02.02.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
3947013	ЧПО Краснова В.Р.	02.02.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
H-07/23	ЧПО Краснова В.Р.	03.02.2023	Квартира	Рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
H-8/23	ЧПО Краснова В.Р.	04.02.2023	Жилой дом	Рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
3969434	ЧПО Краснова В.Р.	09.02.2023	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
3976165	ЧПО Краснова В.Р.	09.02.2023	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
H-09/23	ЧПО Краснова В.Р.	09.02.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
H-10/23	ЧПО Краснова В.Р.	09.02.2023	Квартира	Рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
H-11/23	ЧПО Краснова В.Р.	09.02.2023	Квартира	Рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
3980897	ЧПО Краснова В.Р.	10.02.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
H-12/23	ЧПО Краснова В.Р.	10.02.2023	Квартира	Рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
3980868	ЧПО Краснова В.Р.	10.02.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
H-13/23	ЧПО Краснова В.Р.	10.02.2023	Жилой дом	Рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости

H-14/23	ЧПО Краснова В.Р.	10.02.2023	Земельные участки	Рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
H-15/23	ЧПО Краснова В.Р.	10.02.2023	Квартира	Рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
H-16/23	ЧПО Краснова В.Р.	10.02.2023	Нежилые здания	Рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
3971054	ЧПО Краснова В.Р.	13.02.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
H-17/23	ЧПО Краснова В.Р.	14.02.2023	Земельный участок	Рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
H-18/23	ЧПО Краснова В.Р.	15.02.2023	Жилой дом	Рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
3969434	ЧПО Краснова В.Р.	16.02.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
4023833	ЧПО Краснова В.Р.	19.02.2023	Квартира	Рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
H-19/23	ЧПО Краснова В.Р.	20.02.2023	Земельный участок	Рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
H-20/23	ЧПО Краснова В.Р.	21.02.2023	Квартира	Рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
H-21/23	ЧПО Краснова В.Р.	02.03.2023	Квартира	Рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
H-22/23	ЧПО Краснова В.Р.	02.03.2023	Квартира	Рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
4074680	ЧПО Краснова В.Р.	03.03.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
4095210	ЧПО Краснова В.Р.	03.03.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
4066355	ЧПО Краснова В.Р.	03.03.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
4080260	ЧПО Краснова В.Р.	06.03.2023	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
4085875	ЧПО Краснова В.Р.	06.03.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
H-23/23	ЧПО Краснова В.Р.	06.03.2023	Квартира	Рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
4082147	ЧПО Краснова В.Р.	09.03.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
4069564	ЧПО Краснова В.Р.	10.03.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
4081065	ЧПО Краснова В.Р.	11.03.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
H-24/23	ЧПО Краснова В.Р.	12.03.2023	Квартира	Рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
H-25/23	ЧПО Краснова В.Р.	12.03.2023	Квартира	Рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
4103660	ЧПО Краснова В.Р.	13.03.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
H-26/23	ЧПО Краснова В.Р.	13.03.2023	Жилой дом	Рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости

H-27/23	ЧПО Краснова В.Р.	13.03.2023	Жилой дом	Рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
H-28/23	ЧПО Краснова В.Р.	14.03.2023	Квартира	Рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
H-29/23	ЧПО Краснова В.Р.	14.03.2023	Земельный участок	Рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
4119230	ЧПО Краснова В.Р.	15.03.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
H-30/23	ЧПО Краснова В.Р.	15.03.2023	Квартира	Рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
4124895	ЧПО Краснова В.Р.	16.03.2023	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
4129743	ЧПО Краснова В.Р.	17.03.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
4132654	ЧПО Краснова В.Р.	18.03.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
4132874	ЧПО Краснова В.Р.	21.03.2023	Машиноместо	Рыночная	Оценка недвижимости
H-31/23	ЧПО Краснова В.Р.	21.03.2023	Жилой дом	Рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
H-32/23	ЧПО Краснова В.Р.	22.03.2023	Жилой дом	Рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
4152185	ЧПО Краснова В.Р.	23.03.2023	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
4159495	ЧПО Краснова В.Р.	23.03.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
4141947	ЧПО Краснова В.Р.	23.03.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
4158921	ЧПО Краснова В.Р.	24.03.2023	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
H-33/23	ЧПО Краснова В.Р.	24.03.2023	Нежилые здания	Рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
O-02/23	ЧПО Краснова В.Р.	25.03.2023	Оборудование	Рыночная, ликвидационная	Оценка движимого имущества
4179020	ЧПО Краснова В.Р.	28.03.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
H-34/23	ЧПО Краснова В.Р.	29.03.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
4190459	ЧПО Краснова В.Р.	30.03.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
4192816	ЧПО Краснова В.Р.	31.03.2023	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости